
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2020-00205592- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTOS:

El pedido realizado por el Dr. Marcos Oliva en calidad de Coordinador General de los Centros
de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de contactos estrechos
de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, de designación de Becarios para actuar
como Coordinadores, Rastreadores y Soporte de la Coordinación General elevada por
documentos GDE NO-2021-00728000-UNC-SE#FAMAF para el período noviembre – febrero
2022;

El CONVENIO ESPECÍFICO ENTRE EL MINISTERIO DE SALUD de la PROVINCIA DE
CÓRDOBA y La UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA de fecha 19 de octubre de
2020 aprobado por RR 1063/2020, prorrogado mediante adenda aprobada por RR 1534/2021;

 

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1° de la mencionada Resolución Rectoral se delega en el suscripto la
designación de los becarios que actuaran en las funciones que para cada caso se indican en el
documento mencionado en los vistos e incorporado en orden#205; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar a las personas mencionadas en los anexos que se incorporan a la
presentes, en calidad de Coordinadores, Rastreadores o Becarios según sea el caso, por el tiempo
y monto de beca que en cada caso se indica, en un todo de acuerdo al pedido realizado por el
Coordinador General Dr. Marcos Oliva, incorporados en las actuaciones como documento de
orden#205.

ARTÍCULO 2°: Convalidar la contratación de la cobertura de accidentes personales, gestionada
por el área de Contrataciones de la SGI, para las designaciones realizadas por el período
Noviembre-febrero 2022.



ARTÍCULO 3°: Comuníquese y archívese.





Anexo IV


Lista de rastreadores a designar desde el 1 de noviembre de 2021 hasta el 28 de febrero
de 2022, con una beca estímulo de pesos veintiséis mil quinientos ($26.500) por cada
rastreador, por mes de tareas realizadas.


APELLIDO NOMBRE CUIL FDN


Alvarez Marianela Celeste 27396120726 20/02/1996


Aybar Rocio 27371953669 1/19/1993


Britos Zalazar Luciana Noel 27381820152 22/03/1994


Caselles Ana 27390802469 13/09/1995


Escudero Ailén 27398263605 25/01/1997


Foresi Martina 27413984608 9/11/1998


Godoy Eloisa 27342778785 4/12/1989


Granero Bianca 27376192801 7/27/1993


Guzmán Mayra Alejandra 27411522542 14/08/1998


Herrera Melisa 27405181857 02/08/1997


Iriarte Victoria Guadalupe 27376169281 26/05/1993


Irrazabal Alma Lucía 27378584154 05/04/1994


Jachimczak Cintia Vanessa 27393054366 15/11/1995


Lagoria Oscar 20311262808 10/6/1984


Lopez Jairo Kevin 20349881277 01/01/1990


Mansilla Mayra 27390701603 07/05/1995


Martinez Rocío Jazmín 27399976737 04/04/1997


Morales César 20375327350 02/08/1993


Moyano Flavia Beatriz 27351990770 23/07/1990


Narvaja Luz Emilia 27416805356 30/11/1998


Navarro Johana 27371951844 1/15/1993


Negrete Julieta 27355294957 20/08/1990


Pedernera Milagros 27399328271 12/21/1996


Petroselli Antonella 27319010381 8/15/1985


Racca Agostina 27409408996 2/12/1998


Rodriguez Abigail 27411525746 4/29/1998


Solano Micaela Itatí 27422600634 6/6/1998


Villarreal Carolina 27346847064 1/17/1990








Anexo VI


Designar a partir del 1 de noviembre de 2021 hasta el día 28 de febrero de 2022 a la
persona listada para desarrollar y realizar el soporte y mantenimiento del software que se
utiliza en los centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN
de contactos estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, con una beca
estímulo de Pesos cuarenta y siete mil quinientos ($47.500,00) por mes de tareas
realizadas.


Apellido Nombre CUIL fecha de nac.


Pagano Miguel 20274666391 9/28/1979








Anexo I


Designar desde el 1 de noviembre de 2021 hasta 28 de febrero de 2022, a la persona
listada en la presente nota cómo coordinadora general propuesta por el Ministerio para
los centros de llamado para el RASTREO, CARGA DE DATOS y NOTIFICACIÓN de
contactos estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, con una beca
estímulo de Pesos cuarenta y siete mil quinientos ($47.500,00), por mes de tareas
realizadas.


Apellido Nombre CUIL Fecha de nac


Ibañez Ana 27332609411 10/11/1987








Anexo VI


Lista de rastreadores a designar desde el 1 de noviembre de 2021 hasta la fecha
establecida en el siguiente cuadro, con una beca estímulo de Pesos veintiséis mil quinientos
($26.500) por persona, por mes de tarea realizada.


APELLIDO NOMBRE CUIL Fecha baja


Caeiro Jordán María Florencia 27361395994 13/11/2021


Ponce Florencia 27383296035 14/11/2021


El pago de los estipendios serán proporcionales a los días que asistieron al centro de rastreo, carga


de datos y notificación de contactos  estrechos  de  personas  con  diagnóstico COVID-19 confirmado.








Anexo II


Designar a partir del 1 de noviembre de 2021 hasta el día 28 de febrero de 2022 a
las personas listadas en la presente nota, para desempeñarse como Soporte de
Coordinación General en los centros de llamado para el rastreo, carga de datos y
notificación de contactos estrechos de personas con diagnóstico COVID-19 confirmado, con
una beca estímulo de Pesos cuarenta mil quinientos ($40.500,00) por cada soporte de
coordinador, por mes de tareas realizadas.


Apellido Nombre CUIL Fecha de nac.


Ferreyra Aliaga María Soledad 27284291390 02/12/1980


Pereyra Mariana 27322032132 26/02/1986








Anexo VII


Lista de rastreadores a designar desde el 17 de noviembre de 2021 hasta el 28 de febrero
de 2022 con una beca estímulo de Pesos veintiséis mil quinientos ($26.500) por persona,
por mes de tarea realizada.


APELLIDO NOMBRE CUIL Fecha de nac


De la Colina María Pía 27383311204 23/06/1994


Saavedra Olmedo Marilyn Mabel 27402402747 07/02/1997








Anexo III


Lista de coordinadores a designar desde el 1 de noviembre de 2021 hasta el 28 de
febrero de 2022, con una beca estímulo de pesos treinta y siete mil setecientos ($37.700)
por cada coordinador, por mes de tareas realizadas.


APELLIDO NOMBRE CUIL FDN


Cano Candelaria 20363549854 06/04/1992


Cantero Constanza 27393275788 12/17/1995


Guerra Sodero Agustina 27401088348 12/30/1996


Nasi Medeot Lucía 27367743544 29/04/1992





	fecha: Viernes 10 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RESOL-2021-61-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-12-10T10:41:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T10:41:53-0300
	GDE UNC




